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Ergebnisübersicht: Emlichheim Reitturnier 2017 [381722001] 25.05.2017 - 25.05.2017

1/1 Reiter-WB Schritt-Trab-Galopp
Ehrenpreis der Firmen Kerbl und HKM

1. Maja Kleine (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Evita 412107 7.80P
2. Gardis Roolfs (RUFV Wietmarschen) Hippie270 7.60P
3. Jule Freese (RUFV Nordhorn e.V.) Flori 281119 7.20P
4. Stina Weßling (RFV Lingen u.U.e.V.) Devils Diva86 7.00P
5. Nele Geerds (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) King Andrew250 6.90
6. Henrike Kamphuis (RUFV Isterberg e.V.) Diamond Dust87 6.40

1/2 Reiter-WB Schritt-Trab-Galopp
Ehrenpreis der Firmen Kerbl und HKM

1. Noelle Averes (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Kokowää140 7.50
2. Melina Justine Koops (RUFV Emlichheim e.V.) Sabrina242 7.30
3. Rahel-Anneke Hinken (RURV Vechtetal e.V) Filou 1724115 7.10
4. Lorain Paas (RUFV Emlichheim e.V.) Jago 88233 6.90
5. Marielle Wittmeyer (RUFV Emlichheim e.V.) Peppermint Patty269 6.60
6. Amelie Lübbermann (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Shadows Storm255 6.40

2 Dressurreiter-WB (RE 1)
Preis und Ehrenpreis der Firma  HIBO Malerbetrieb

1. Janina Kolmes (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Evita 412107 7.80P
2. Leandra Borgmann (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Simba 153211 7.70P
3. Neele Geerdsen (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Amareo9 7.60P
4. Hanna Lahuis (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Cherry 20452 7.50P
4. Jasmin Collmann (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Tunja's Demie240 7.50P
6. Nele Geerds (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) King Andrew250 7.40P
7. Antonia Wecks (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Da Vinci 18776 7.30
8. Johanna Hantke (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) C'est la vie 16524 7.20
9. Luna Paas (RUFV Emlichheim e.V.) Jago 88233 7.10

10. Melina Justine Koops (RUFV Emlichheim e.V.) Sabrina242 6.90
11. Marielle Wittmeyer (RUFV Emlichheim e.V.) Wester Aikema's Norma235 6.80
12. Anica Thien (RUFV Wietmarschen) Salazar 13251 6.70
13. Luisa Heine (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Lucky Love 8160 6.50
14. Rahel-Anneke Hinken (RURV Vechtetal e.V) Edda236 6.30
15. Silke Hinken (RURV Vechtetal e.V) Esther fan e Aldedyk263 6.20
16. Vivien Mickan (RUFV Isterberg e.V.) Flash 77232 6.00
17. Ute Möllmann (RUFV Isterberg e.V.) Indira135 5.90
17. Claire Janssen (RUFV Emlichheim e.V.) Valentino266 5.90

3 Dressur-WB (E 5/2)
Preis und Ehrenpreis der Firma Stahl Bauunternehmen

1. Ilka Hessels (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Bajan 2116 7.80P
2. Jasmin Collmann (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Tunja's Demie240 7.50P
3. Johanna Hantke (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) C'est la vie 16524 7.40P
4. Anica Thien (RUFV Wietmarschen) Salazar 13251 7.20P
5. Neele Geerdsen (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Amareo9 7.10P
5. Leandra Borgmann (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Simba 153211 7.10P
7. Hanna Lahuis (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Cherry 20452 7.00P
7. Doreen Hessels (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Risell195 7.00P
9. Lisa Pilgrim (RFV Lingen u.U.e.V.) Devils Diva86 6.90

10. Luisa Heine (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Lucky Love 8160 6.70
11. Alina Kohne (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Coutreau71 6.60
12. Nele Kolde (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Gino 621244 6.50
13. Neele Köllen (RFZV Beesten e.V.) Da Vinci 18776 6.40
13. Anne Pohlmann (RUFV Nordhorn e.V.) Rocksett196 6.40
15. Kirsten Zeitel (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Qwantanova 3190 6.30
15. Kira ten Brink (RUFV Wietmarschen) Nala237 6.30
17. Silke Hinken (RURV Vechtetal e.V) Esther fan e Aldedyk263 6.10
17. Lena Klokkers (RUFV Emlichheim e.V.) Senna 16264 6.10
19. Sonja Koops-Barkemeyer (RUFV Emlichheim e.V.) Sabrina242 5.80
20. Rachel Heijmerikx (RUFV Isterberg e.V.) Dicora GS88 5.00

4 Dressurprüfung Kl.A*
Preis des Gasthofs Gerbrand Schuurmann u. des Hufsc hmieds B. Prenger
Ehrenpreis des Hufschmieds B. Prenger

1. Michelle de Wit (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Cijaano57 7.50P
2. Eva Maria Konert (RFV Mesum e.V.) Anna Karenina 1212 7.30P
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3. Jaqueline Mersmann (RuFV Papenburg) Charlaya M49 7.20P
4. Marlous Schuldt (RFV Lingen u.U.e.V.) Neradja178 7.00P
4. Kim-Rea Büscher (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Weiberheld 2228 7.00P
6. Kirsten Honekamp (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Fidelio S114 6.90P
7. Thomas Verhufen (RFV Ochtrup e.V.) Bodyguard TV21 6.80P
7. Alexandra Chudziak (RFV Lingen u.U.e.V.) Don Boo90 6.80P
9. Kirsten Honekamp (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Floretta M118 6.70P
9. Luca Marika Eistrup (RUFV Nordhorn e.V.) Johnny Brown137 6.70P
9. Andreas Hückelheim (RV An der Hieve e.V.) San Felice 2205 6.70P

12. Lena Friemerding (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Da Vinci 18776 6.60
13. Rachel Heijmerikx (RUFV Isterberg e.V.) Dicora GS88 6.50
13. Juliane Albers (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Madora 2165 6.50
15. Natalie Schmidt (RUFV Tammingaburg e.V.) Constantin TH68 6.40
15. Deborah Rotmann (RUFV Nordhorn e.V.) Mien Deern 6168 6.40
15. Claudia Klein-Neerken (RUFV Nordhorn e.V.) Replay KN193 6.40
18. Maren Pool (PferdeSF Ramsel e.V.) Flying Eikolino246 6.20
19. Doreen Hessels (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Bajan 2116 6.00
20. Edda Weerts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Fayola Fleur110 5.90
20. Dana Hillen (RUFV Hubertus B.Bentheim e.V) Nanu 141177 5.90
22. Anne Wobbe (RUFV Nordhorn e.V.) Finally 10116 5.80
22. Sandra Hilling (RUFV Osterbrock) Rosalie 151199 5.80
24. Jessica Kröner (RURV Vechtetal e.V) Filou 1724115 5.70
25. Kirsten Zeitel (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Qwantanova 3190 5.60
26. Franziska Varel (RFV Lingen u.U.e.V.) Amber Rose 210 5.30

5 Dressurprüfung Kl.A*
Preis HDI Vers. Sabrina Schröer
Ehrenpreis Reitsport Ottenhues

1. Marie-Christine Lahuis (RUFV Emlichheim e.V.) Divia K89 7.70P
2. Anna-Lena Janning (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) Louis 329156 7.60P
3. Eva Maria Konert (RFV Mesum e.V.) Anna Karenina 1212 7.50P
4. Vanessa Aldegeerds (RUFV Isterberg e.V.) Sunlight 43216 7.40P
5. Anja Rittner (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Del'Rose80 7.30P
5. Nele Kater (RUFV Meppen u. Umgebung) Der feine Henry84 7.30P
7. Jaqueline Mersmann (RuFV Papenburg) Charlaya M49 7.20P
8. Kim-Rea Büscher (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Weiberheld 2228 7.10P
9. Julia Moss (RUFV Nordhorn e.V.) Flynn HM121 7.00P

10. Andreas Hückelheim (RV An der Hieve e.V.) San Felice 2205 6.90
11. Jana Schröder (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Alice R5 6.80
11. Luca Marika Eistrup (RUFV Nordhorn e.V.) Johnny Brown137 6.80
11. Claudia Klein-Neerken (RUFV Nordhorn e.V.) Replay KN193 6.80
14. Alexandra Chudziak (RFV Lingen u.U.e.V.) Don Boo90 6.70
14. Kirsten Honekamp (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Floretta M118 6.70
16. Natalie Schmidt (RUFV Tammingaburg e.V.) Constantin TH68 6.60
16. Marlous Schuldt (RFV Lingen u.U.e.V.) Neradja178 6.60
18. Doreen Hessels (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Bajan 2116 6.50
18. Julika Tiek (RUFV Meppen u. Umgebung) Goldfee 368130 6.50
20. Franziska Varel (RFV Lingen u.U.e.V.) Amber Rose 210 6.40
20. Jessica Kröner (RURV Vechtetal e.V) Filou 1724115 6.40
22. Mareike Wolff (RURV Vechtetal e.V) Cartagena 1534 6.30
22. Deborah Rotmann (RUFV Nordhorn e.V.) Mien Deern 6168 6.30
24. Edda Weerts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Fayola Fleur110 6.20
25. Anja van der Veen (RUFV Emlichheim e.V.) Ferano von Worrenberg112 6.00
26. Sandra Hilling (RUFV Osterbrock) Rosalie 151199 5.90
27. Denise Rademaker (RUFV Isterberg e.V.) Delaware 1581 5.70

6 Dressurreiterprüfung Kl.L
Preis der Kreissparkasse Emlichheim
Ehrenpreis der Firma Landtechnik Hamhuis

1. Anja Rittner (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Del'Rose80 7.50P
2. Imke Temme (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Little Foot 77154 7.40P
3. Anna-Lena Janning (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) Louis 329156 7.20P
4. Jana Schröder (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Alice R5 7.10P
5. Nele Kater (RUFV Meppen u. Umgebung) Der feine Henry84 7.00P
6. Vanessa Aldegeerds (RUFV Isterberg e.V.) Sunlight 43216 6.90P
7. Constanze Muke (RUFV Meppen u. Umgebung) Belesprit 218 6.80P
7. Julika Tiek (RUFV Meppen u. Umgebung) Goldfee 368130 6.80P
9. Sandra Vrielink (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Dream 3595 6.70

10. Franziska Barghorn (RuFV Leer-Bingum e.V.) Rowan B200 6.60
10. Marie Kötting (RUFV Wietmarschen) Scarlett 650209 6.60
12. Mareike Wolff (RURV Vechtetal e.V) Cartagena 1534 6.50
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12. Julia Keuters (RUFV Emlichheim e.V.) Red of Dash M192 6.50
14. Luca Marika Eistrup (RUFV Nordhorn e.V.) Johnny Brown137 6.40
15. Edda Weerts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Fayola Fleur110 6.10
15. Malin Holt (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Sauvignon Rouge208 6.10
17. Andreas Hückelheim (RV An der Hieve e.V.) San Felice 2205 5.90

7 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.
Preis der Firma BB Wiesenblick Ino Meijer
Ehrenpreis der Firma Cavaloop

1. Imke Temme (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Little Foot 77154 7.40P
2. Julia Keuters (RUFV Emlichheim e.V.) Red of Dash M192 7.20P
3. Sandra Vrielink (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Dream 3595 7.10P
4. Vanessa Aldegeerds (RUFV Isterberg e.V.) Sunlight 43216 7.00P
5. Anja Rittner (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Del'Rose80 6.90P
6. Jana Schröder (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Alice R5 6.70
7. Lena Friemerding (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Da Vinci 18776 6.50
7. Franziska Barghorn (RuFV Leer-Bingum e.V.) Rowan B200 6.50
9. Constanze Muke (RUFV Meppen u. Umgebung) Belesprit 218 6.40

10. Sandra Auen (RUFV Isterberg e.V.) Lord Ludwich155 6.30
11. Marie Kötting (RUFV Wietmarschen) Scarlett 650209 6.10
12. Mareike Wolff (RURV Vechtetal e.V) Cartagena 1534 5.00
13. Lina Hoffmann (RURV Vechtetal e.V) Baccara 16614 4.80

8 Dressurpferdeprfg. Kl.A
Preis und Ehrenpreis eines Pferdefreundes

1. Marie-Christine Lahuis (RUFV Emlichheim e.V.) Divia K89 7.50P
2. Eva Maria Konert (RFV Mesum e.V.) Anna Karenina 1212 7.30P
3. Jaqueline Mersmann (RuFV Papenburg) Charlaya M49 7.20P
3. Sabrina Schröers (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Fritz 694125 7.20P
5. Kirsten Honekamp (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Fidelio S114 7.10P
6. Patrizia Bannach (RFV Esterwegen) Delvaro82 7.00P
7. Lea Jonker (RUFV Wietmarschen) Don Janeiro91 6.90
7. Julia Klompmaker (RUFV Emlichheim e.V.) Dublo Sch97 6.90
9. Anne Wobbe (RUFV Nordhorn e.V.) Finally 10116 6.80
9. Michael Löpmeier (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Sakari 4245 6.80

11. Thomas Verhufen (RFV Ochtrup e.V.) Bodyguard TV21 6.70
12. Anja Rittner (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Sweet little Siri218 6.60
13. Maren Pool (PferdeSF Ramsel e.V.) Flying Eikolino246 6.50
14. Anja van der Veen (RUFV Emlichheim e.V.) Mona-Lisa 84171 6.20
15. Patrizia Bannach (RFV Esterwegen) Free d'Rieke123 6.10

9 Führzügel-WB
Ehrenpreis der Firmen Kerbl und HKM

1. Hanna Egbers (RFV Emsbueren e.V.) Lady Anne 12145 8.00P
2. Carolin Egbers (RFV Emsbueren e.V.) Lady Anne 12145 7.50P

10 Springreiter-WB
Ehrenpreis der Firmen Kerbl und HKM

1. Maja Kleine (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Evita 412107 7.50
2. Luna Paas (RUFV Emlichheim e.V.) Jago 88233 7.30
3. Hanna Lahuis (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Cherry 20452 7.20
4. Luisa Heine (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Lucky Love 8160 7.00
5. Mara Byknüver (RUFV Hubertus B.Bentheim e.V) Topsy248 6.80
6. Amelie Lübbermann (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Shadows Storm255 6.60
7. Rahel-Anneke Hinken (RURV Vechtetal e.V) Edda236 6.50

11 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ) m. Steche n
Preis der OLB
Ehrenpreis der Firma Reiterbörse Nordhorn

1. Alina Kohne (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Coutreau71 *(7.70) 0.00 / 30.95P
2. Katharina Borghorst (RUFV Emlichheim e.V.) Milka 53169 *(7.80) 0.00 / 31.33P
3. Felix Roling (RFV Emsbueren e.V.) Think Twice 10220 *(7.50) 0.00 / 31.61P
4. Maja Hopmann (RFV Emsbueren e.V.) Lady Anne 12145 *(7.40) 4.00 / 32.84P
5. Johanna Hantke (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) C'est la vie 16524 (7.30) 0.00 / 0.00P
6. Stina Knobbe (PSG Lähden e.V.) No No Never247 (7.20) 0.00 / 0.00
7. Amy Hermeling (RUFV Wietmarschen) Eddy268 (7.10) 0.00 / 0.00
8. Janina Kolmes (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Evita 412107 (6.90) 0.00 / 0.00
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9. Aylina Kronberg (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Mr. Bickel265 (6.80) 0.00 / 0.00
10. Anneke Matenaar (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Louisiana 132157 (6.20) 0.00 / 0.00
11. Neele Geerdsen (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Amareo9 (5.50) 0.00 / 0.00

12 Standard-Spring-WB
Preis der Firma Paas Stuccadoorsbedrijf
Ehrenpreis der Firma HKM

1. Maja Hopmann (RFV Emsbueren e.V.) Lady Anne 12145 0.00 / 38.70P
2. Doreen Hessels (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Risell195 0.00 / 39.65P
3. Nadine Möllmeier (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Tenderrose219 0.00 / 41.17P
4. Stina Knobbe (PSG Lähden e.V.) No No Never247 0.00 / 42.67P
5. Johanna Schnauber (RFZV Beesten e.V.) Amour 45258 0.00 / 42.83P
6. Katharina Borghorst (RUFV Emlichheim e.V.) Milka 53169 0.00 / 42.90P
7. Kira ten Brink (RUFV Wietmarschen) Nala237 0.00 / 43.83
8. Aylina Kronberg (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Mr. Bickel265 0.00 / 44.96
9. Anneke Matenaar (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Louisiana 132157 0.00 / 45.59

10. Nele Kolde (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Shadows Storm255 0.00 / 45.93
11. Mara Byknüver (RUFV Hubertus B.Bentheim e.V) Topsy248 8.50 / 69.05
12. Amy Hermeling (RUFV Wietmarschen) Eddy268 13.00 / 55.54
13. Nele Kolde (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Gino 621244 20.25 / 84.15

13 Stilspringprüfung Kl.A*
Preis und Ehrenpreis der Firma Peters Autohaus

1. Gisa Lucas (RUFV Emlichheim e.V.) Emiliano 3101 7.80P
2. Nina Mahn (RSG Schüttorf e.V.) Zazou - Minou231 7.70P
3. Laura Muke (RUFV Osterbrock) Cassandra 32439 7.60P
4. Gisa Lucas (RUFV Emlichheim e.V.) Akado von Kobold3 7.50P
4. Andrea Wilk (RFV Ochtrup e.V.) C'est si bon 2225 7.50P
6. Nina Cirksena (RUFV Isterberg e.V.) Kantje's Dido254 7.40P
7. Kimberley Averes (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Spielbergs Crazy Girl214 7.20P
8. Jana Weinberg (RUFV Isterberg e.V.) Amy 31111 7.10P
9. Alina Kohne (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Coutreau71 7.00

10. Kristin Bültel (RFV Emsbueren e.V.) Come on Fame64 6.90
10. Marie Criegee (RUFV Samern e.V.) Surprise Magic M217 6.90
12. Melanie Schoemaker (RUFV Nordhorn e.V.) Akimba 24 6.80
13. Isabel Reuvers (RUFV Emlichheim e.V.) Coalina 260 6.70
13. Dana Hillen (RUFV Hubertus B.Bentheim e.V) Nanu 141177 6.70
13. Milena Lankhoff (RUFV Isterberg e.V.) Full Time 7267 6.70
16. Tanja Knoop (RUFV Isterberg e.V.) Koh i Noor 2139 6.30
17. Jasmin Rekers (RUFV Isterberg e.V.) Van Canto224 6.00
18. Juliane Albers (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Madora 2165 5.20

14 Springprfg.Kl.A* m.St.
Preis und Ehrenpreis der Allianz Versicherung Danie l Berning, Rheine

1. Lisann Dirksen (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Batida de Coco 2817 *0.00 / 31.56P
2. Kirsten Honekamp (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Cerona Lina47 *0.00 / 32.73P
3. Katharina Meyer (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Fanta Berry Blue109 *0.00 / 34.77P
4. Katharina Nottberg (RUFV Wietmarschen) Escardor 2103 *0.00 / 35.08P
5. Denise Rademaker (RUFV Isterberg e.V.) L'Escada141 *0.00 / 36.63P
6. Lynn Reimann (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Romeo 700197 *0.00 / 37.62P
7. Sarah Hilbig (RUFV Isterberg e.V.) Cupido 5875 *0.00 / 38.39P
8. Kimberley Averes (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Spielbergs Crazy Girl214 *0.00 / 42.17P
9. Juliane Albers (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Mathieu 2167 *4.00 / 33.50P

10. Alina Kohne (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Coutreau71 *4.00 / 35.79P
11. Nadine Möllmeier (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Tenderrose219 *4.00 / 45.56P
12. Laura Muke (RUFV Osterbrock) Cassandra 32439 *7.00 / 49.22P
13. Nina Cirksena (RUFV Isterberg e.V.) Kantje's Dido254 *7.00 / 49.39P
14. Jana Sommer (RUFV Wietmarschen) Gecco 11128 *15.00 / 53.97
15. Selma Burs (RUFV Osterbrock) Allcantara6 0.00 / 51.94
16. Gisa Lucas (RUFV Emlichheim e.V.) Akado von Kobold3 4.00 / 48.11
17. Gisa Lucas (RUFV Emlichheim e.V.) Emiliano 3101 4.00 / 48.86
18. Sandra Fokkert (RUFV Wietmarschen) Ceddy 342 4.00 / 49.47
19. Tanja Knoop (RUFV Isterberg e.V.) Koh i Noor 2139 4.00 / 49.91
20. Jana Weinberg (RUFV Isterberg e.V.) Amy 31111 4.00 / 52.10
21. Hanjo van Slooten (RUFV Isterberg e.V.) Cara VS29 4.00 / 52.73
22. Lisa Franziska Busche (RUFV Nordhorn e.V.) Sanolot207 4.00 / 52.76
23. Melanie Schoemaker (RUFV Nordhorn e.V.) Akimba 24 4.00 / 54.03
24. Kirsten Honekamp (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Fidelio S114 4.25 / 55.21
25. Andrea Wilk (RFV Ochtrup e.V.) C'est si bon 2225 4.25 / 55.72
26. Sandra Vrielink (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Conny 34067 4.50 / 56.14
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27. Luise Schneckenberger (RUFV Lathen u. Umgebung) Lu la Belle158 5.75 / 61.83
28. Vivien van Slooten (RUFV Isterberg e.V.) Vicky 235226 7.75 / 69.16
29. Sandra Godenschwager (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Condios 1466 8.00 / 53.31
30. Martin Egbers (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Coco Chanel 24061 8.75 / 57.15
31. Susanne Janke (RUFV Wietmarschen) Pia Zett186 16.00 / 70.25
32. Michelle de Wit (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Incora134 17.25 / 75.20

15 Springprüfung Kl. A**
Preis und Ehrenpreis der Firma ADP

1. Thelke Smidt (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Cherie L51 0.00 / 41.30P
2. Maike Foget (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Chapter One ZE48 0.00 / 41.43P
3. Jana Sommer (RUFV Wietmarschen) Gecco 11128 0.00 / 43.22P
4. Andreas Krone (RUFV Osterbrock) Emarad100 0.00 / 44.66P
5. Andreas Krone (RUFV Osterbrock) Perugia 6184 0.00 / 44.77P
6. Nina-Justine Held (RUFV Haren-Ems) Columbo 5063 0.00 / 44.97P
7. Sabine Pund (RUFV Isterberg e.V.) Quelle Belle 3189 0.00 / 46.96P
8. Tabea Hölscher (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Monte Revellino B261 0.00 / 48.44P
9. Lars Lukat (RUFV Isterberg e.V.) Sophia 19213 0.00 / 51.45P

10. Lynn Reimann (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Romeo 700197 4.00 / 46.77
11. Juliane Albers (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Mathieu 2167 4.00 / 48.93
12. Jaimie Kemper (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Catch him if you can259 4.25 / 57.41
13. Mark Göhlfennen (RUFV Isterberg e.V.) C-Roberto B26 4.50 / 58.62
14. Kirsten Honekamp (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Caitlyn HV28 8.00 / 53.39
15. Sandra Fokkert (RUFV Wietmarschen) Ceddy 342 8.00 / 53.90
16. Christina Buten (RUFV Osterbrock) Chilling257 10.25 / 65.32
17. Denise Rademaker (RUFV Isterberg e.V.) L'Escada141 10.25 / 65.91
18. Tabea Hölscher (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Hulingshof's Jogi260 12.00 / 53.31
19. Isabel Reuvers (RUFV Emlichheim e.V.) Coalina 260 12.00 / 53.93
20. Emma Hackling (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Caspar 17238 14.25 / 65.96
21. Kirsten Honekamp (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Cerona Lina47 16.25 / 57.73
22. Hanjo van Slooten (RUFV Isterberg e.V.) Cara VS29 17.25 / 77.11
23. Jana Sommer (RUFV Wietmarschen) Lissano152 19.25 / 70.00
24. Vivien van Slooten (RUFV Isterberg e.V.) Vicky 235226 19.25 / 85.45

16 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.A**
Preis und Ehrenpreis der Firma ARU

1. Selma Burs (RUFV Osterbrock) Allcantara6 *0.00 / 29.37P
2. Andreas Kandziora (RUFV Haren-Ems) Con Cuidado65 *0.00 / 32.54P
3. Kirsten Honekamp (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Cerona Lina47 *4.00 / 25.66P
4. Sandra Fokkert (RUFV Wietmarschen) Ceddy 342 *8.00 / 32.03P
5. Nina-Justine Held (RUFV Haren-Ems) Columbo 5063 0.00 / 30.00P
6. Martin Egbers (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Isabella 168136 1.00 / 45.56
7. Andreas Kandziora (RUFV Haren-Ems) Ms. Maily173 4.00 / 37.13
8. Lynn Reimann (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Romeo 700197 4.00 / 38.80
9. Katharina Meyer (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Fanta Berry Blue109 6.00 / 49.70

10. Kirsten Honekamp (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Caitlyn HV28 8.50 / 43.55
11. Sandra Vrielink (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Conny 34067 16.75 / 60.42
12. Andreas Kandziora (RUFV Haren-Ems) Ms. Morningstar174 19.25 / 70.94

17 Zeitspringprüfung Kl.L
Preis und Ehrenpreis der Firma Landtechnik Hamhuis

1. Julia Borghorst (RUFV Emlichheim e.V.) Cassidj41 0.00 / 55.80P
2. Gaby Gülink (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Agina 42 0.00 / 55.86P
3. Andreas Krone (RUFV Osterbrock) Perugia 6184 0.00 / 56.10P
4. Thelke Smidt (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Cherie L51 0.00 / 57.61P
5. Nina Mahn (RSG Schüttorf e.V.) Feah111 0.00 / 59.05P
6. Jens Göcken (RFZV Beesten e.V.) Little Dream 61153 0.00 / 59.97P
7. Andreas Krone (RUFV Osterbrock) Emarad100 0.00 / 61.53
8. Stefanie Pierzina (RSG Schüttorf e.V.) Darcy Dynamite78 0.00 / 62.24
9. Vanessa Podszus (RUFV Isterberg e.V.) La Coco 5142 0.00 / 62.47

10. Sabine Pund (RUFV Isterberg e.V.) Quelle Belle 3189 0.00 / 63.61
11. Nina-Justine Held (RUFV Haren-Ems) Columbo 5063 0.00 / 66.21
12. Christina Buten (RUFV Osterbrock) Chilling257 0.00 / 67.19
13. Tabea Hölscher (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Monte Revellino B261 0.00 / 68.01
14. Tabea Hölscher (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Hulingshof's Jogi260 0.00 / 68.03
15. Julia Borghorst (RUFV Emlichheim e.V.) Light Love150 0.00 / 82.56
16. Sarah Hauptmeier (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Standingovations215 0.00 / 82.83
17. Emma Hackling (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Caspar 17238 0.00 / 87.86
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18 Springprüfung Kl.L
Preis und Ehrenpreis der Firma Peters Autohaus

1. Alexander Everskemper (RUFV Isterberg e.V.) Sharifa 15256 0.00 / 51.41P
2. Kirsten Hans (RUFV Emlichheim e.V.) Coltano 262 0.00 / 55.66P
3. Jens Göcken (RFZV Beesten e.V.) Little Dream 61153 4.00 / 49.33P
4. Andreas Krone (RUFV Osterbrock) Emarad100 4.00 / 51.36P
5. Jürgen Schipper (RUFV Nordhorn e.V.) Clindoer59 4.00 / 55.16
6. Andreas Krone (RUFV Osterbrock) Perugia 6184 4.00 / 59.66
7. Maike Foget (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Chapter One ZE48 8.00 / 50.62
8. Gaby Gülink (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Agina 42 12.00 / 54.10

19 Springpferdeprüfung Kl.A*
Preis und Ehrenpreis der Firma Tischlerei H. Prenge r

1. Nina Mahn (RSG Schüttorf e.V.) Zazou - Minou231 8.00P
2. Katja Galander (RFV Emsbueren e.V.) Chicago Peet54 7.80P
3. Katharina Knoop (RUFV Emlichheim e.V.) Big Celstar20 7.70P
3. Hermann Hüsers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Parco 18183 7.70P
5. Sina Seeburg (ZRUFV Salzbergen e.V.) Caboom 327 7.60P
6. Hermann Hüsers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Sem Semper210 7.50
7. Maik Lübbers (RUFV Emlichheim e.V.) Careful 7631 7.20
7. Sandra Fokkert (RUFV Wietmarschen) Dream Girl 6796 7.20
9. Kristin Bültel (RFV Emsbueren e.V.) Come on Fame64 7.10

10. Jens Göcken (RFZV Beesten e.V.) Cristrose G73 7.00
11. Sina Seeburg (ZRUFV Salzbergen e.V.) Celia 4344 6.80
12. Jasmin Rekers (RUFV Isterberg e.V.) Van Canto224 6.30

20 Springpferdeprüfung Kl.L
Preis der Firma Krabbenborg Transporte B.V.
und Ehrenpreis der Firma HKM

1. Lena Jeurink (RUFV Emlichheim e.V.) Na Nu RT175 7.90P
2. Hermann Hüsers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Parco 18183 7.70P
3. Andreas Kandziora (RUFV Haren-Ems) Con Cuidado65 7.50P
4. Andreas Kandziora (RUFV Haren-Ems) Ms. Morningstar174 7.30P

21 Springprfg.Kl.L m.St.
Qualifikation zum Grafschafter Volksbank-Cup 2017
Preis und Ehrenpreis der Volksbank Emlichheim

1. Felix Feitsma (RUFV Isterberg e.V.) Liebste Roadst149 *0.00 / 34.06P
2. Alexander Everskemper (RUFV Isterberg e.V.) Sharifa 15256 *0.00 / 34.66P
3. Felix Feitsma (RUFV Isterberg e.V.) Cleopatra 25058 *0.00 / 37.91P
4. Julia Borghorst (RUFV Emlichheim e.V.) Cassidj41 4.00 / 55.06P
5. Vanessa Podszus (RUFV Isterberg e.V.) La Coco 5142 4.00 / 59.34P
6. Kirsten Hans (RUFV Emlichheim e.V.) Coltano 262 4.00 / 61.90
7. Sarah Hauptmeier (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Standingovations215 8.00 / 54.47
8. Gaby Gülink (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Agina 42 8.00 / 54.85
9. Mark Göhlfennen (RUFV Isterberg e.V.) C-Roberto B26 8.00 / 55.58

10. Nina Mahn (RSG Schüttorf e.V.) Feah111 8.00 / 58.61
11. Jürgen Schipper (RUFV Nordhorn e.V.) Clindoer59 8.00 / 61.06
12. Julia Borghorst (RUFV Emlichheim e.V.) Light Love150 12.00 / 55.79
13. Stefanie Pierzina (RSG Schüttorf e.V.) Darcy Dynamite78 17.50 / 83.52

6


